
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 6:45:53

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

STRONG SW5011POE+

Cena celkem: 1 164 Kč
 (bez DPH: 962 Kč)
Běžná cena: 1 281 Kč
Ušetříte: 116 Kč
Kód zboží: SPASRG1004
Part No.: SW5011POE+
Záruka: 48 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong SW5011POE+

Výkonný gigabitový PoE+ switch pro spolehlivé a vysokorychlostní síťové připojení.

Strong SW5011POE+ je profesionální 6portový gigabitový switch navržený pro vysoký výkon a spolehlivé síťové
připojení. Nabízí 4 PoE+ gigabitové Ethernet porty podporující standardy IEEE 802.3af/at a 2 gigabitové uplink porty
(1× RJ45, 1× SFP) pro zajištění plynulého přenosu dat a inteligentního napájení připojených zařízení.

Switch disponuje přepínací kapacitou 12 Gbps a podporuje jumbo rámce až do velikosti 9216 kB, což zajišťuje optimální
výkon i při náročných síťových operacích. Díky třem provozním režimům (Standard, Extend, VLAN) nabízí flexibilní
možnosti konfigurace sítě. Zařízení je ideální pro nasazení v podnikových prostředích, školách, hotelech a průmyslových
aplikacích, kde zajistí bezpečnou a vysoce výkonnou síť.

4× 10/100/1000M PoE+ porty pro napájení IP kamer, bezdrátových AP a dalších zařízení
2× gigabitové uplink porty (1× RJ45, 1× SFP) pro flexibilní připojení k páteřní síti
Přepínací kapacita 12 Gbps s propustností 8,928 Mpps
Podpora jumbo rámců až do velikosti 9216 kB pro efektivní přenos velkých datových paketů
Tři provozní režimy: Standard, Extend, VLAN pro přizpůsobení různým síťovým požadavkům
Automatická detekce MDI/MDIX pro bezproblémové připojení
Kompaktní design s možností umístění na stůl nebo montáže na zeď
Provozní teplota -20 až +50 °C pro nasazení v různých prostředích

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 4× 10/100/1000M PoE+ RJ-45, 1× GbE RJ45 (uplink), 1× 1G SFP (uplink)



Standardy: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE802.3ab
Přepínací kapacita: 12 Gbps
Propustnost: 8,928 Mpps
Vyrovnávací paměť: 1 Mb
MAC adresy: 2k
Jumbo rámce: až 9216 kB
Provozní režimy: Standard, Extend, VLAN
Napájení: 100–240 V AC, 50/60Hz
Provozní teplota: -20 až +50 °C
Rozměry (Š × H × V): 200 × 118 × 44 mm
Hmotnost: 0,6 kg
Certifikace: CE


